
Zarządzenie Nr 96/2017 
Wójta Gminy Smołdzino 
z dnia 29 grudnia 2017r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 92/2017 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji
rocznej

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2016r. poz.
1047)  art. 31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446
z  późn.  zm.)  oraz  zarządzenia  nr  41/2010  Wójta  Gminy Smołdzino  z  dnia  30  grudnia  2010r.
stanowiącego instrukcję dotyczącą inwentaryzacji. 

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1

W § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

Przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Gminy Smołdzino
przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1. Janusz Gądek   - przewodniczący
2. Henryk Musiała                                 - członek
3. Adrian Markuszewski                        - członek  

                                                      § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


